
Prefeitura de 

MAGALHAES 
nP ALMEIDA 
Para uma Magalhães mais Feliz. 

DOM - Magalhães de Almeida,  Our,  04 de  Ago  de 2022 ISSN  2764-6513 I Ano VI Edição - N° 904 

Diário Oficial do Município 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida 

11 3 



DOM - Magalhães de Almeida. Qui. 04 de  Ago  de 2022 ISSN  2764-6513 I Ano VI Edição - N°904 

Diário Oficial do Município Ç:ovrila 
Prefeitura de Magalhães de Almeida:  

EXPEDIENTE 

Nome Nome do Prefeito 
Raimundo Nonato Carvalho 

Nome do Vice-prefeito 
Rafael Santos Silva 

Responsável Técnico 
Franciel Pessoa da Silva  
Email:  prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO N.° 20220715001/2022 — PIE SRP N.° 
018/2022 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 2022022—  CPL  

EXTRATO DE CONTRATO N.° 20220715001/2022 - P/E SRP N.° 
018/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 2022022 -  CPL,  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,  

Asp  ONTRATADO: PUBLICA ASSESSORIA EM GESTAO 
WMPRESARIAL LTDA - PUBLICA ASSESSORIA, com endereço: 

SCN Quadra 05, Bloco A, Entrada 50, Torre Norte, 1218—  Brasilia  
Shopping, CEP: 70715- 900, Bairro: Asa Norte, Brasilia/DE, inscrita 
no CNPJ sob o n° 36.148.383/0001-97, representada pelo Sr. 
Daniel de Amorim Aguiar, portador da Carteira Nacional de 
Habilitação n°06603890543 expedida pelo DETRAN/DF e do CPF 
n° 044.561.321-16, residente e domiciliado no SHISQI 17, 
Conjunto 15, Casa 04, Setor fie Habitações Individuais Sul,  Brasilia-
DF, CEP: 71.645-150 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MAGALHAES DE ALMEIDA ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA, VISANDO 
ELABORAR PLANEJAMENTOS ESTRATÉGICOS. COM  0 
ESCOPO DE DAR SUPORTE As POLÍTICAS PÚBLICAS, COMO 
OBJETIVO DE PROMOVER E CAPTAR RECURSOS E 
INVESTIMENTOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA E PARA 
EXECUTAR PROJETO DE AUMENTO DE TETO DE CUSTEIO 
DA SAÚDE COM A UTILIZAÇÃO DE FERRAMENTA DE  
SOFTWARE  INTEGRADO QUE ATUE NA GESTÃO DE SAÚDE 

41COBLICA MUNICIPAL NO ÂMBITO DA ATENÇÃO PRIMARIA, 
EDIA E ALTA COMPLEXIDADE, REGULAÇÃO, CONTROLE E 

AVALIAÇÃO, CAPACITAÇÕES PARA AS EQUIPES DE SAÚDE 
ENTRE OUTRAS NECESSIDADES INERENTES AO SUPORTE 
DA GESTÃO DE SAÚDE. VALOR: R$ 405.000,00 (quatrocentos 
e cinco mil reais), RECURSO/DOTAÇÃO: 02 -07- 01 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE —  EMS-10.122.0290.2051.0000 MANUTENÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE  SAO  DE-3.3.90.39.00-OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
/ASSINATURA DO CONTRATO: Francisco de Assis Aragão, 
Secretário Municipal de Finanças. MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 
15 de julho de 2022. 

Autor: Franciel Pessoa da Silva 
Cedigo de identificação: 76f3285c04876722913ba78e89114a21bbba3429 

2 / 3 



  

• 
vor 

ISSN 2764-6513 I A t NO 904  DOM - Magalhães de Almeida.  Ow,  04 de  Ago  de 2022 

 

  

Diário Oficial do Município 
Prefeitura de Magalhães de Almeida 

Prefeitura de 011 

MAGALHAES 
DE ALMEIDA 
Para uma Magalhães mais Feliz. 

Raimundo Nonato Carvalho 

Prefeito 

Rafael Santos Silva 

Vice-Prefeito 

Franciel Pessoa da Silva 

Responsável técnico 

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br  

E-mail  para contato 

mtps:iimagalhaesdealmeida ma gov  Or  

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida 

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma,  Cep  65.560-000 

Contato: (98) 3483-1122 

Instituido pela Lei Municipal n°490/2017 de 29 de Setembro de 2017 

Para verificar o código de identificação das publicações. acesse o  link  abaixo: 

https://maaalhaesdealmeida.ma.gov.br/transoarencia/autenticacao/  

RAIMUNDO 
NONATO C 
ARVALHO:0 
9915613334 

Assinado de forma 
digital por 

RAIMUNDO 
NONATO CARVALH 

0:09915613334 
DADOS: 2022.08.04 

17:08:06-03:00 

A Prefeitura de Magalhães de Almeida da a garantia deste documento, desde que visualizado através do  site:  

https://magalhaesdealmeida.ma  gov.br/transparenciaidiario-oficial-do-municipio/  

Documento assinado digitalmente conforme  MP  n2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

3 / 3 


	Page 461
	Page 462
	Page 463

